各  位                           2022 年 2 月 28 日

会 社 名  パレモ・ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉田  馨

（コード番号 2778 東証・名証第２部）

問合せ先  取 締 役 管 理 担 当  福 井 正 弘

電話番号    ０５２－５８１－６８００

(株)パレモの月次売上高前年比情報に関するお知らせ

当社の 100%子会社である㈱パレモの 2022 年 2 月度現在の月次売上高前年比情報等、

下記のとおりお知らせいたします。

《上期》（2021 年２月 21 日～2021 年８月 20 日）           （単位：％）

 3 月度 4 月度 5 月度 第1四半期 6 月度 7 月度 8 月度 第 2四半期 上期計

全

社

売上高 98.3 146.1 219.3 139.2 80.3 79.8 82.6 80.9 101.7

客 数 113.3 160.4 233.6 153.8 85.8 81.3 87.4 84.8 109.6

客単価 86.8 91.1 93.9 90.5 93.5 98.1 94.5 95.4 92.8

既
存
店

売上高 107.5 173.0 259.1 158.5 80.0 87.8 85.4 84.3 110.0

客 数 123.0 186.3 268.1 172.0 82.7 86.7 85.6 85.0 115.2

客単価 87.4 92.8 96.7 92.2 96.7 101.3 99.8 99.2 95.5

店
舗
数

出 店 1 1 1 3 2 0 4 6 9

退 店 0 4 1 5 1 1 3 5 10

期末店舗数 411 408 408 408 409 408 409 409 409

《下期》（2021 年８月 21 日～2022 年２月 20 日）           （単位：％）

 9 月度 10 月度 11 月度 第3四半期 12 月度 1月度 2月度 第 4四半期 下期計 年間

全

社

売上高 75.3 81.2 93.9 83.8 101.0 110.2 104.9 104.9 93.8 97.4

客 数 83.9 96.8 106.7 96.2 114.4 128.4 122.9 120.5 107.7 108.4

客単価 89.8 83.9 88.0 87.1 88.3 85.8 85.3 87.0 87.1 89.8

既
存
店

売上高 73.6 83.7 91.5 83.3 102.4 114.0 93.4 104.7 93.3 101.1

客 数 76.3 90.6 91.9 86.6 100.9 112.1 96.8 105.8 95.7 104.8

客単価 96.4 92.4 99.5 96.1 101.5 101.7 96.4 98.9 97.5 96.5

店
舗
数

出 店 4 2 4 10 0 0 0 0 10 19

退 店 12 4 0 16 1 2 20 23 39 49

期末店舗数 401 399 403 403 402 400 380 380 380 380

（注）  売上状況は速報数値のため監査法人の監査は受けておりません。
     当社の既存店売上高前年比は、曜日調整並びに店舗調整後の数値であり、閏

年の影響はありません。

《概況》
・2月度

2022 年 2 月度（1 月 21 日～2 月 20 日）は、全社合計売上高前年比 104.9%に
なりました。また、既存店売上高は前年比 93.4%となりました。
営業の概況は、アパレル事業では、気温が例年より低く推移したことにより、

冬物商品の消化が順調に進んだ一方で、春物商品ではセットアップなど、一部
に動きはありましたが、全体としては鈍い動きとなりました。雑貨事業では、
300 円均一雑貨業態の「イルーシー３００」で、新生活対応のキッチン、ランチ
関連や、引き続き玩具系アイテム、衛生関連商品の動きが良く、堅調な推移と
なりました。

・当月出店  （０店舗）
出店はありません。

・当月退店  （20 店舗）
 Ludic Park ららぽーと磐田店、Peak 新潟亀田ｱﾋﾟﾀ店、
illusie300 ｲｵﾝﾓｰﾙ盛岡店、DOSCH 橋本木の葉ﾓｰﾙ店、illusie300 栄ｵｱｼｽ 21 店、
Li Meduo 宇都宮ﾍﾞﾙﾓｰﾙ店、LIME STONE 伊那ｱﾋﾟﾀ店、
su*pu*re 東松山ﾋﾟｵﾆｳｫｰｸ店、Re-J ｲｵﾝﾓｰﾙ福岡店、GFC 佐賀ﾓﾗｰｼﾞｭ店、
INCENSE 知立ｷﾞｬﾗﾘｴｱﾋﾟﾀ店、Hare no hi 池袋ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞﾊﾟｰｸ店、
Li Meduo ｲｵﾝﾓｰﾙ津山店、Re-J ｲｵﾝﾓｰﾙ浜松市野店、
GAL FIT/Re-J 筑紫野ｲｵﾝ店、GAL FIT 佐野新都市ｲｵﾝ店、
Hare no hi ｲｵﾝﾓｰﾙ高岡店、RecHerie/Re-J ｲｵﾝﾓｰﾙ羽生店、
GFC 鈴鹿ﾒｶﾞﾄﾞﾝ･ｷﾕﾆｰ店、GAL FIT/INCENSE 富士吉原ﾒｶﾞﾄﾞﾝ･ｷﾎｰﾃﾕﾆｰ店

・月度末店舗数

380 店舗

以上